
Ref

Máquina

Marca

Modelo

05794

TORNO
PARALELO

JASHONE

E-190-M

Principales características técnicas

 Altura de puntos …………...…………………..

 Distancia entre puntos ………………………..

 Anchura de la bancada ……………………….

 Diámetro admitido sobre la bancada ………..

 Diámetro admitido sobre el carro transversal

 Diámetro interior del eje ……………………..

 Cono del eje principal Morse ………………...

 12 velocidades ………………………………..

 Diámetro del husillo de roscar ………………

 Paso del husillo de roscar …………………..

 Curso del carro transversal …………………

 Curso del charriot ……………………………

 Potencia motor ………………………………

(Características basadas según ficha técnica)

190 mm

1.000 mm

325 mm

400 mm

200 mm

35 mm

Nº 4

32 – 2.000 rpm

35 mm

1/4 “

230 mm

165 mm

5,5 HP
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