

MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A. Ctra. Castellón km. 4,900, T.34 976 500011 F.34 976 500174, 50013 Zaragoza (España) e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es



Ref	05794
Máquina	TORNO PARALELO
Marca Modelo	JASHONE
MIUGEIU	E-190-M

Principales características técnicas

>	Altura de puntos	190 mm
>	Distancia entre puntos	1.000 mm
>	Anchura de la bancada	325 mm
>	Diámetro admitido sobre la bancada	400 mm
>	Diámetro admitido sobre el carro transversal	200 mm
>	Diámetro interior del eje	35 mm
>	Cono del eje principal Morse	Nº 4
>	12 velocidades	32 – 2.000 rpm
>	Diámetro del husillo de roscar	35 mm
>	Paso del husillo de roscar	1/4 "
>	Curso del carro transversal	230 mm
>	Curso del charriot	165 mm
>	Potencia motor	5,5 HP
	(Características basadas según ficha técnica)	